

VART HAR VI VARIT?

Det här är det andra numret av *NAWS News* detta år. Det har varit ett hektiskt år och vi ber om ursäkt för det långa uppehållet. Vi har generellt publicerat *NAWS News* oftare och vi avser att komma tillbaka till att komma ut med mer frekventa nummer fortsättningsvis. Många av er får våra regelbundna mejlutskick som alla finns publicerade på na.org/naws-update, vi uppdaterar också regelbundet *NAWS Update* PowerPointen (som finns publicerad på samma sida). I detta nummer av *NAWS News* finner ni en årsöversikt samt information om den kommande världsservicekonferensen, stora händelser i webbutiken och mer. Läs vidare. . .

VÄRLDSSERVICEKONFERENSEN

CAR:en finns nu **publicerad** på engelska, farsi (vissa essäer, ytterligare kommer), franska, portugisiska (Brasilien), ryska, spanska, svenska och ukrainska. Det är relativt få motioner men mycket material avsett för diskussion. Om workshops kring CAR:en är er grej kommer ni vilja läsa igenom hela. Gör er tid!

CAR **workshop materials**, Powerpoints och filmer inkluderat, har också publicerats. Vi har också lagt upp en lista med kommande workshops som medlemmar i världsstyrelsen kommer delta i. Ett flertal är hybridmöten och har tillgängliga länkar. Vi kommer inkludera regionala och zonala workshops vid förfrågan från delegater. Ni hittar detta och mycket mer på na.org/conference.

Som alltid inkluderat med CAR:en är **CAR-enkäten**, som ni kan svara på enskilt, som en grupp eller i en workshop. CAR-enkäten efterfrågar prioriteringar inom litteratur, ämnes-

frågor för diskussion (IDT) och servicematerial för den kommande cykeln. Konferensdeltagare överväger enkätsvaren tillsammans med diskussionerna från WSC för att sätta prioriteringar för den kommande cykeln. Låt WSC veta vad som är viktigt för er på vår enkätsida (na.org/surveys). Deadline för deltagande är 1 april.

Inputformulären för alla fyra av denna cykels IDT:er kommer finnas tillgängliga till slutet av året. Efter det ber vi att ni skickar in er input till wb@na.org. Det finns ytterligare kortare undersökningar under undermenyn *Current Surveys* på na.org/surveys kring diskussionsfrågorna genusneutralt språk och att slå rot. Dessa ligger uppe till 1:a april. De ställer olika frågor som bygger på materialet i CAR:en kring dessa två IDT:er.

Material för konferensens godkännande (CAT) kommer att publiceras den 3 februari. (Se na.org/dates för alla WSC-relaterade datum och deadlines.) CAT:en innehåller servicerelaterat material avsett för kommittéer och styrelser (snarare än frågor som kan ha en direkt påverkan på grupper) samt *NAWS* budget och material relaterat till säten och processer vid WSC. CAT:en finns publicerad online för alla intresserade medlemmar och varje region och zon bestämmer lokalt hur materialet granskas och hur ni instruerar er delegat. I tidigare cykler har den strategiska planen utvecklats av världsstyrelsen och inkluderats i CAT:en. Nu, för första gången, finns utkastet till den strategiska planen i CAR:en för hela gemenskapen att överväga.

Den strategiska planen har utvecklats under denna konferenscykel genom samarbete mellan världsstyrelsen och övriga konferensdeltagare. Detta är en mer inkluderande och samarbetsvillig process än vi kunde föreställa oss innan nedstängningarna lärde oss att virtuellt arbeta tillsammans. Idag kan vi se planering och beslutsfattande som en process snarare än en händelse: genom den gemensamma planeringsprocessen kan vi vara mer inkluderande, mer demokratiska, smidigare och mer effektiva i att höra nya idéer och att föra dem till stånd.

Vi hoppas att denna process utvecklas och förbättras under de kommande åren så att vi gemensamt kan planera och genomföra från cykel till cykel. Om ni inte har läst rapporterna på na.org/planning, kan ni uppdatera er genom att läsa essän i CAR:en så kolla in den.

PRISÖKNINGAR

Som vi har rapporterat kommer det mesta av materialet i vårt lager att öka i pris med 15% från och med 1 januari 2026. Flera produkter kommer förbli samma pris som de är nu och för vissa produkter kommer enbart en liten prisökning ske. Vi har publicerat en **uppdaterad 2026 prislista** i USD (Amerikanska dollar) och EUR (euro) och, i skrivande stund, arbetar



vi med reviderade versioner för att göra det lättare för serviceorgan att ladda ner och omforma för lokal användning.

Detta var inte ett enkelt beslut, men ett nödvändigt. Tullar och produktionskostnader har stigit dramatiskt, och vi anser att denna justering är den mest kloka vägen framåt, särskilt i takt med att efterfrågan på de många resurser vi tillhandahåller utan kostnad ökar. Vi har gjort vårt bästa för att hålla denna justering så blygsam som möjligt. Utan att justera priserna skulle vi vara tvungna att ytterligare minska de tjänster vi tillhandahåller och begränsa hur vi gör budskapet tillgängligt för de beroende som fortfarande lider.

Tyvärr ligger omständigheterna som kräver denna förändring utanför vår kontroll. Vårt mål är att balansera ekonomiskt ansvar med gemenskapens behov. Som alltid är vi engagerade i en hållbar och ansvarsfull förvaltning av våra resurser för att möta behoven hos vår växande gemenskap i en föränderlig värld. Det ligger ett **PM** publicerat på vår webbutiks första sida (na.org/webstore) som förklarar beslutet mer i detalj. Vi är tacksamma för möjligheten att tjäna.

Men på en mer positiv sida har vi **gåvopaket** tillgängliga, många till reducerat pris! Vi har också precis publicerat *A Spiritual Principle a Day* i elektroniskt format: na.org/ELIT.



NYLIGEN PUBLICERADE RESURSER

En inledande guide till *Anonyma Narkomaner* utformades för att vara ett billigt och enkelt tillgängligt verktyg för att introducera de grundläggande beståndsdelarna av NA:s program och bitar av den mest väsentliga litteraturen till de som är nya i tillfrisknande. Vi har publicerat **ljudversioner av En inledande guide** på engelska och spanska på na.org/audio. Dessa resurser finns nu också tillgängliga för distribution till läsplattor i fängelser. (På **OR-sidan** finns det en powerpoint med instruktioner för lokala gemenskaper som vill få in NA-litteratur på läsplattor i fängelser.)

Medan ni är på OR-sidan (na.org/pr), kanske ni vill kolla in OR-pamfletterna som uppdaterats med data från medlemsundersökningen 2024, som hade det högsta antalet deltagare hittills! Uppdaterade versioner av IP #1604, **NA: en resurs i samhället**; IP #2302, **Information About NA**, samt 2024 **Membership Survey** pamfletten finns alla publicerade på engelska och spanska, ytterligare översättningar kommer. Det finns också en **Europeisk version** av medlemsundersökningspamfletten (på engelska) med data specifikt hämtat från NA i europa. Ni kan köpa kopior till ert servicearbete i OR på vår **webbutik**. De av er som gör OR-service kanske är intresserade av de publicerade **PowerPoints** som inkluderar mer utförliga resultat från medlemsundersökningen.

Vi har också publicerat ljudversioner av **Basix Text** på litauiska, nepalesiska och hindi för **streaming eller nedladdning**. Dessa språk ansluter sig till arabiska, engelska, franska, grekiska, hebreiska, ungerska, portugisiska (brasiliansk), ryska, spanska, svenska och thai! Bidrag från medlemmar hjälper till att göra den här gratisversionen möjlig. Om du är medlem, överväg att ordna med en stående överföring på na.org/contribute.

Det känns som så länge sedan, men **årsredovisningen** för 2024 publicerades i juni och berättar historien om våra insatser i siffror (och bilder!). Bidragsrapporten för 2025 publicerades nyligen också på årsredovisningssidan (na.org/ar).

Vi publicerar fler och fler IP:n, häften och läskort i telefonvänliga format. Det här är en tidskrävande process full av oväntade utmaningar, så om din favorit-IP eller ditt favorithäfte på det språk du väljer inte finns i det här formatet på na.org/lit ännu, fortsätt att titta in!

Teckenspråkstolkade filmer från delningar på WCNA 38 finns nu bland andra resurser för döva och hörselnedsatta på na.org/asl, på sidan finns länkar till virtuella möten på teckenspråk, talarinspelningar från WCNA 37 och viss NA-litteratur.

Vi har publicerat tre nummer av **Reaching Out** sedan den senaste NAWS News och vi förväntas oss kunna publicera numret för januari 2026 snart.

Du har tur! När du går till na.org idag, kanske du noterar en ny knapp i det högra hörnet av din skärm. The Resource of the Month- sidan är där vi samlar filmklipp från våra sociala medier med lite av de guldgruv som publicerats. Följer ni oss på sociala medier? Vi finns på Facebook [@narcoticsanonymousworldservices](https://www.facebook.com/narcoticsanonymousworldservices) och på Instagram [@narcoticsanonymous](https://www.instagram.com/narcoticsanonymous). Det kommer upp så mycket innehåll! Nu har vi lagt till "You're in Luck!"—ett växande arkiv av efterfrågad information som redan finns tillgänglig på hemsidan. Det första inlägget inkluderar information om vart era bidrag går - med länkar till NAWS-broschyren och en rad filmklipp som också är intressanta, underhållande och användbara för exempelvis workshops eller andra NA-events.

Vårt avtryck på sociala medier fortsätter växa: på instagram har vi 35,000+ följare, vår lite nyare Facebooksida har mer än 10,000 följare. Sprid ordet!



Here are some resources:

World Regional Map—shows how many NA meetings are around the world
na.org/maps

Membership Survey pamphlet—provides information about NA with membership demographics

Information about NA pamphlet—includes the history of NA, organizational philosophy, and membership demographics

NA: A Resource in Your Community pamphlet— provides information about what NA meetings are like, how NA works, and what local NA services may be available
na.org/pr



ÖVERSÄTTNINGAR

Lokala översättningskommittéer runt om i världen arbetar hårt! Med lanseringen av IP#1 på azerbajdzjanska, kazakiska, rumänska och singalesiska uppgår antalet språk nu till 61 och antalet växer. Sedan vår senaste uppdatering i mars har minst 40 IP:er översatta till 15 olika språk publicerats. Flera gemenskaper har slutfört översättningsprojekt i boklängd (en enorm bedrift!): **Bara för idag** på lettiska och turkiska, **Det fungerar** på lettiska, **Living Clean** på danska, japanska och litauiska, **Sponsorship** på polska och **Guiding Principles** på danska och ryska. Vi har också publicerat den elektroniska versionen av Det Fungerar på spanska och NA:s överlevnadsväska på svenska är redo att skickas i januari! Det är en enorm milstolpe när gemenskaper slutför en översättning av **Basix Text** och vi ser fram emot den ukrainska, slovenska och azerbajdzjanska Basic Text under tidiga 2026.



UNDER UTVECKLING

Servicepamfletten **Gruppens praktiska möten** reviderad med nya avsnitt om beslutsfattande och delegering finns tillgänglig online (på engelska) för granskning och input (R&I) till och med den 8 januari. Era idéer är viktiga när vi strävar mot att göra det till den bästa servicepamflett den kan bli.

H&I Basics uppdateras i en revidering om tre delar: den tredje delen: kommittéer kommer upp för (R&I) snart. De första två delarna, anstalter och behandling har granskats och genomgår slutgiltiga revideringar.

GENUSNEUTRALT OCH INKLUDERANDE SPRÅK

Sedan vi la upp ämnesfrågan för diskussion om genusneutralt språk (na.org/idt) har det blivit tydligt att många grupper tar sig an denna utmaning kreativt medan andra söker resurser för att stötta deras ansträngningar att välkomna alla medlemmar "oavsett" genus. Som en respons till medlemmarnas input i frågan har vi skapat en sida för samlat genusneutralt material för läsning (na.org/gender) med alternativ till gruppläsningar från vår litteratur, tillhandahållna från grupper runt om i gemenskapen som valt läsning som inte inkluderar genus-specifikt språk.

NA-gemenskapen har inte gett NA-grupper möjligheten att ändra NA-gemenskapens tillfrisknandelitteratur. Men det ligger inom ramen för gruppens autonomi att välja vilken NA-gemenskapsgodkänd litteratur som ska läsas på ett möte: läskorten är en bekvämlighet, inte ett krav. Många grupper väljer läsningar från andra ställen i Basic Text eller annan NA-litteratur som inte använder könsspecifikt språk. Vi har skapat den här resurssidan så att grupper kan dela med sig av vad som fungerar för dem. Om er grupp använder alternativa, könsneutrala läsningar från NA-texter som är **oförändrade**, vill vi gärna veta vad de är. Om er grupp gör ett tillkännagivande eller tar upp frågan i er mötesmanual, vänligen dela även det med oss.

UNITY DAY

Den 6 september 2025 firade vi World Unity Day i en stil vi inte sett förut med en 24-timmars online-extravaganza. Om du missade det, missade du mycket. Varje zon hade möjlighet att dela med sig av vad de ville, och medan vissa erbjöd rundturer i sina regioner, historia och information om sina lokalsamhällen, fanns det också shower, gripande delningar och musik. Vissa delningar om tillfrisknande publiceras på na.org/wcna, men för många medlemmar runt om i världen är anonymitet avgörande. Vi är tacksamma för dem som tog risken – och tog sig tid – att dela med oss alla. Det var upplyftande, fängslande och utmattande. Vi kommer att fortsätta hitta sätt att fira vår enighet framöver – men kanske inte i 24 timmar i sträck.

ÖPPNA WEBBINARIER

Vi fortsätter att regelbundet hålla öppna **webbinarier**. I juli höll vi ett baserat på IDT om rovdjurs- och störande beteende.

I oktober var det kvartalsvisa webinarier för betrodda tjänare i OI och S&I välbesökt och användbart. Om du gör OI eller S&I-service vill du kanske delta på nästa

Kommande webinarier inkluderar:

- 10 januari 2026 klockan 9:00 (Pacific Time): Ett S&I webinar som innehåller en multiregional presentation och en diskussion om möjliga framtida ämnen om S&I på behandlingsfaciliteter.
- 17 januari 2026 klockan 9:00 (Pacific Time) : bästa arbetsätt för OR-montrar, presentationer från provinsen British Columbia om en OR-utbildningsfilm samt från det latinamerikanska zonforumet om deras senaste monter.

Håll er uppdaterade på kommande presentationer eller lyssna till tidigare webinarium på hemsidan na.org/webinar.

AFRI-KANSKT ZONFORUM

I november finansierade och hjälpte NAWS till att organisera det åttonde mötet med det Afrikanska Zonforumet i Accra, Ghana – det första AZF som hölls i Västafrika. Mötet var framgångsrikt och glädjefyllt, och det verkar tydligt att den afrikanska zonen börjar komma till sin rätt. NAWS har hjälpt zonen att köpa en domän, ett Zoom-konto och mer så att zonen kan använda virtuella verktyg för att träffas varje månad och stödja varandra. Möten växer fram i etablerade samhällen, och nya samhällen – senast Sierra Leone och Seychellerna – tar form och hittar det stöd de behöver, inklusive litteratur från Världsservice. (Sedan senaste NAWS News har vi skickat betydande litteraturleveranser till minst sex NA-gemenskaper i Afrika söder om Sahara.) Den multinationella swahili LTC (litteraturoversättningskommittén) återförenas på nya sätt, och vi ser fram emot deras framgång. Swahili talas i ett antal länder; översättningsarbete för multinationella språkgemenskaper kan vara komplicerat och kräver alltid samarbete i en djup anda av förtroende och enighet för att åstadkommas.



VÄRLDSKONVENTET

WCNA kommer att äga rum i Europa 2028! Vi överväger fortfarande information från Lissabon, Frankfurt och Dublin, så håll utkik. WCNA 39 markerar vårt 75-årsjubileum som gemenskap, och vi är så förväntansfulla över att fira! Vi kommer att hålla er uppdaterade när mer information blir tillgänglig. Världskonventets framtid efter 2028 kommer att bero på resultaten av diskussioner och beslut vid 2026 års Världsservicekonferens.

PERSONALUPPDATERINGAR

Vi är så tacksamma, nu när vi går in i fullt konferensläge, för våra nya teammedlemmar: Chelsea Christian har anslutit sig till vår överbelastade redovisningsavdelning, Heather Sodenkamp får ihop saker och ting som administrativ assistent och Kelly Sweeten bidrar med sina unika färdigheter till projektledning. Inför Anthonys förestående pensionering har Becky Meyer tillträtt rollen som verkställande direktör. Det är både en svår förlust och en enkel övergång, vi älskar Anthony och önskar honom lycka till, och vi är övertygade om att Becky kommer att leda oss in i en ny era med sin karaktäristiska briljans och elegans.

Det finns fortfarande **vakanta tjänster** hos NAWS (na.org/jobs). Om du eller någon du känner skulle passa i NA:s världsserviceteam, tveka inte på att höra av dig!



Vi tar emot era idéer och input: worldboard@na.org